

## Nabídkový rozpočet

**Akce:** Montáž předizolovaného potrubí TV & Cirkulace - Sportovní hala**Investor:** Tepelné hospodářství Města Lovosic s.r.o.**Profese:** Montáž polybutenového předizolovaného potrubí**Zak. č.:**

Poř.č.	Popis položky	MJ	Počet	Jedn.cena Kč	Celkem cena Kč
<b>Montáž polybutenového předizolovaného potrubí</b>					
1	Flexalen 600 - PB trubka A2 d40 x 3,7 - UT/TV&C	m	110	120,00	13 200,00
2	Svěrný přechod s vnějším závitem 5/4"	ks	8	960,00	7 680,00
3	Fixační bod pro trubku A2 d40	ks	1	1 130,00	1 130,00
4	Izolační souprava spoje d160	ks	6	1 210,00	7 260,00
5	Vodotěsná ukončovací kaučuková manžeta pro trubky 2 x d40-16	ks	10	140,00	1 400,00
6	Elektro spojka d40	ks	12	980,00	11 760,00
7	Tlaková zkouška	m	110	45,00	4 950,00
<b>Montáž polybutenového předizolovaného potrubí</b>					<b>47 380,00</b>
<b>Dopojení předávací stanice</b>					
1	Materiál pro dopojení PS	ks	1	7 856,00	7 856,00
2	Montáž dopojení PS	sb	1	11 880,00	11 880,00
3	Tlaková zkouška	sb	1	450,00	450,00
<b>Dopojení předávací stanice</b>					<b>20 186,00</b>
<b>VRN pro montážní práce</b>					
1	doprava	sb.	1	4 250,00	4 250,00
<b>VRN pro montážní práce</b>					<b>4 250,00</b>

## Rekapitulace

Název	Cena celkem Kč
Montáž polybutenového předizolovaného potrubí	47 380,00
Dopojení předávací stanice	20 186,00
VRN pro montážní práce	4 250,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>71 816,00</b>

V Jesenici dne: 23.11.2020

Vypracoval:

Pavel Navrátil